

L. ch. 9901/10/18

Białogard, dn. 01.10.2018r.

Do Wykonawców

Dot.: Postępowania przetargowego pn.: „Usługa dzierżawy odzieży roboczej i serwisu odzieży dla pracowników RWiK Sp. z o. o. w Białogardzie”.

Regionalne Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o.o. z siedzibą w Białogardzie informuje, iż wpłynęły zapytania do ww. zamówienia. Zamawiający udziela na nie następującej odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

W formularzu ofertowym należy podać ceny jednostkowe netto za jaki okres świadczenia usług? (tydzień, miesiąc , rok, 36 miesięcy kontraktu)

Odpowiedź:

36 miesięcy kontraktu

Pytanie nr 2:

Jaki przyjąć kolor odzieży dla pracowników.

Odpowiedź:

Ciemny niebieski

Pytanie nr 3:

Proszę o przesłanie logotypu który należy umieścić na odzieży.

Odpowiedź:

W załączeniu

Pytanie nr 4:

Ilość pracowników dla których będzie kupowana odzież to 198 po 4 komplety?

Odpowiedź:

Odzież robocza zimowa będzie zakupiona w ilości 4 komplety. Dwóch pracowników po 2 komplety. 198 kompletów odzieży roboczej dotyczy usługi prania.

Pytanie nr 5:

Ilość pracowników dla których należy wynająć odzież to 297 osób po 3 komplety odzieży?

Odpowiedź:

Nie. 297 kompletów kompletów określa ilość dzierżawionej odzieży roboczej całosezonowej.

Pytanie nr 6:

Czy koszulka POLO może być w składzie 50% poliester i 50% bawełna?

Odpowiedź:

Koszulka POLO może być w składzie:

- 60% poliester i 40% bawełna
- lub
- 70% poliester i 30% bawełna

Pytanie nr 7:

Proponujemy, aby rękawy w bluzie krótkiej były zapinane na napy z możliwością regulacji (Standard). Prosimy o akceptację.

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 8:

Proponujemy, aby kieszeń w bluzie krótkiej była zakończona patką, a nie zamkiem. (Standard). Prosimy o akceptację.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza aby kieszeń w bluzie krótkiej była zakończona patką, jednakże zapinana napą.

Pytanie nr 9:

Proponujemy, aby w bluzie krótkiej oraz kurtce zimowej taśmy odblaskowe były szerokości 2,5 cm (standard). Kolejna szerokość to 5 cm (Dużo droższy koszt).

Odpowiedź:

Nie akceptujemy. Zamawiający wprowadza zmianę w odzieży całosezonowej – bluza krótka, odnośnie taśm odblaskowych. Taśmy odblaskowe 3M (1 pas na około rękawa na wysokości ramienia o szerokości **min. 3 cm max 5 cm**, 1 pas z tyłu, szerokości **min. 3 cm max 5 cm** nad taśmą/gumką wykańczającą oraz pod karczkiem)

Pytanie nr 10:

Proponujemy, aby logo firmowe na bluzy krótkiej znajdowało się nad kieszenią. Logo na kieszeni skutkuje jej zszyciem.

Odpowiedź:

Nie akceptujemy. Jest możliwość uszycia bez zszywania kieszeni.

Pytanie nr 11:

Czy spodnie ogrodniczki mogą mieć jedną kieszeń tylną? (Standard)

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 12:

Czy koszula flanelowa może być zapinana na napy? (Standard)

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 13:

Czy kurtka zimowa może być zapinana na zamek? (Standard)

Odpowiedź:

Na zamek i napy.

Pytanie nr 14:

Czy odzież dołączona do oferty musi odpowiadać docelowej kolorystyce?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie nr 15:

Letniej tj 297 kompletów. Czy to jest przydział na zasadzie 99 pracowników po 3 komplety odzieży na pracownika.

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 16:

Zimowej tj zakup w ilości 4 komplety, ilu pracowników i po ile kompletów na pracownika. Serwis odzieży roboczej 198 kompletów. Czy odzież zimowa po być Państwa własnością a prana tylko przez firmę wygrywającą przetarg.

Odpowiedź:

2 komplety dla 2 pracowników z zastrzeżeniem, że ilość ta może ulec zmianie. Odzież zimowa będzie stanowić własność Zamawiającego i prana przez Wykonawcę.

Zamawiający przedłuża terminu składania ofert do dnia 08.10.2018r. do godz. 11⁰⁰

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 08.10.2018r. o godzinie 11¹⁵ w siedzibie Zamawiającego w Białogardzie przy ul. Ustronie Miejskie 1 w sali konferencyjnej, I piętro.

WICEPREZES ZARZĄDU
Z-ca Dyrektora
ds. Techniczno-Eksploatacyjnych

mgr inż. Dorota Borsuk

E.M/TI